
は お済ですか？

キーホルダーを常に身に付けておくことで、外出先で

突然の変調により、救急搬送・保護された際に、医療

機関や警察からの紹介に対し、２４時間体制で迅速

に情報提供ができます。情報提供先は公的機関のみとなります。

◆申込･更新先 管轄の地域包括支援センター

菊薫る候、皆様ご健勝のこととお慶び申し上げます。

皆様に、包括支援センターのご案内をさせて頂きます。

田園調布２丁目のシニアステーションには、

地域包括支援センターという相談の窓口が

設置されています。地域包括支援センター

では、地域にお住いの高齢者の方やその

ご家族が住み慣れた町で安心して暮らせ

るように介護・福祉に関する相談を、

窓口・電話・訪問にて承っております。

認知症のこと、介護のこと、どんな悩み

事でもお気軽にご相談下さい。

窓口時間：月～金 9:00 ～ 19:00

土 9:00 ～ 17:00 （祝日・年末年始を除く）

Tel 03-3721-1572 Fax 03-5755-5707

・深見・

・福田・・大波・

・大畠・ ・坂本・

・石川・

・土屋・


